

Dodávateľ:



**LUKASTAV SK, s.r.o.**  
**Hostie 328**  
**951 94 Hostie**

IČO: 50302639  
 DIČ: 2120267171  
 IČ DPH: SK2120267171  
 Telefón: 0905/556136  
 Mobil: 0910/965310  
 E-mail: lukastav1@gmail.com

Variabilný symbol: 20200003  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 31447708  
 DIČ: 2020412196  
 IČ DPH: SK2020412196

**Národný zrebčín Topoľčianky**  
**štátny podnik**  
**Parková 13**  
**951 93 Topoľčianky**

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 24 JAN. 2020

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: vydavuje: ELH

Konečný príjemca:

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK26 0900 0000 0051 1264 1585  
 Číslo účtu: 5112641585 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 24.01.2020  
 Dátum splatnosti: 07.02.2020  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 24.01.2020

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám dohodnuté vykonané stavebné práce na oprave stajne v objekte Krásny Majer

oškrabanie a začistenie odutej omietky	180 m2	1,50		270,00	0%	0,00	270,00
zapenenie dier v strope PUR penou	15 x	3,00		45,00	0%	0,00	45,00
penetrácia stropu a stien	180 m2	0,50		90,00	0%	0,00	90,00
vyklébrovanie a vysieťkovanie stropu	75 m2	5,00		375,00	0%	0,00	375,00
oprava stien hrubou omietkou	30 m2	5,00		150,00	0%	0,00	150,00
dolepenie špallet dverí Styrodur + kléber sieťka	3 m2	20,00		60,00	0%	0,00	60,00
vystierkovanie stropu a stien	140 m2	4,00		560,00	0%	0,00	560,00
vybúranie tehlového múrika	2 m2	15,00		30,00	0%	0,00	30,00
osekanie dier v podlahe a vyčistenie	7 m2	10,00		70,00	0%	0,00	70,00
zabetónovanie dier v podlahe	7 m2	8,00		56,00	0%	0,00	56,00
montáž oceľového boxu + dorobenie	1 x	350,00		350,00	0%	0,00	350,00
konštrukcie a výplne							
zašalovanie múrikov obojstranne	8 m2	15,00		120,00	0%	0,00	120,00
betonáž múrikov	8 m2	10,00		80,00	0%	0,00	80,00
penetrácia stien a stropu pod maľovku	180 m2	1,00		180,00	0%	0,00	180,00
maľby stien stropu	180 m2	1,50		270,00	0%	0,00	270,00
náter oceľovej konštrukcie boxu	1 x	40,00		40,00	0%	0,00	40,00
syntetický							
výkup a zašalovanie vjazdu	3 m2	30,00		90,00	0%	0,00	90,00
betonáž vjazdu	3 m2	10,00		30,00	0%	0,00	30,00
výmena rozbitých skiel okien	12 ks	10,00		120,00	0%	0,00	120,00
doplnenie dosiek boxov	2 m2	25,00		50,00	0%	0,00	50,00
vysúšanie PB vyhrievačom	3 x	15,00		45,00	0%	0,00	45,00
lešenie ľahké pracovné	70 m2	2,00		140,00	0%	0,00	140,00
dovoz materiálov	6 x	20,00		120,00	0%	0,00	120,00
presun hmôt	3 x	50,00		150,00	0%	0,00	150,00

Súčet položiek 3 491,00 0,00 3 491,00

**SPOLU NA ÚHRADU 3 491,00**

Prenesenie daňovej povinnosti (§69 ods.12)!!! Osobou povinnou platiť daň je osoba, ktorej je tovar alebo služba dodaná!

Vystavil: Branislav Šútor  
 branosutor@gmail.com

Spol. je zareg. v OR OS Nitra, odd. Sro, vložka č. 40702/N

Ekonomický a informačný systém POHODA



Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list!!!

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	3 491,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

**LUKASTAV SK, s.r.o.**  
 951 94 HOSTIE 328  
 IČO:50 302 639 IČ DPH:SK2120267171  
 OR OS Nitra, oddiel Sro, vl. č. 40702/N